
Studio DVA s.r.o.
sídlo: Václavské nám. 802/56, Nové Město,110 00 Praha 1
IČ: 24239348
DIČ: CZ24239348
zapsánavObchodnímrejstříkuvedenémuMěstskéhosouduvPraze,pod.sp.znjC201302
zastoupená:MgA.AFĚ±ěÉuS±±i±±Ě!=ovou,výkonnouředitelkou
bankovní spojeni:

kontaktprodukce.L
kontakt z"k}~ --
kontaktsvětlai     .
kontaktjevištnítech-nika:^

(dálejen„I)ivadlo")

a

Kariovyvary

:']S.:8#íS2k4etvská2035/21,Kfflovyvary36ooi
DIČ: CZ28041241
zapsánavObchodnímrejstříkuvedenémuKrajskéhosouduvPlzni,pod.sp.zn.:0127dne4.12.2008
jejímžjméTnre_qiie±gáL12a!±a±TJegpannová,ředitelka
číslo účtu
plátce DPĚ-ANÓ-

kontaktní os-ob a : Dana Neumannová
kontakt zvuk, světla: t
kontaktjevíštníteclmika:;

tel.:  351170  01 7zr?449@_kLirloiars_kgd_i±adlo_.9E

(dále jen „Pořadatel")

Divadlo a Pořadatel dále společně též jako „Strany" nebo jednotlivě jako „Strana"

íJzqwírají níže iiiiedeyiého dne v soultidzi s usfanovením 2ákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, v platném
znění (dále jen „ol}čai.ský zákoi.ík") [uto

SMLOUVU  0   POŘÁDÁNÍ  I)IVADELNÍH0   PŘEI)STAVENÍ:
KUTLOCH ANÉB I MUŽI MAJÍ SVÉ I)h'Y

Článekl
Předmět smlouvy

] .   Divadlo se touto smlouvou zavazuje vystoupit s divadelním představením Kutloch aneb 1 muži mají své

grvya,dg,ei,::e?boi:i:dc:|n2íoá;moěds:tíl29Í,3:ěhs:od:ik:?,os#nja:;j,iít!?:%fod|at(ed`á|:,jetJi."#áos::,::|Í,)Těstské

2.   Pořadatel se zavazuje zaplatitDivadlu za představení odměnu uvedenou v článku 111 a dále dle podmínek níže
uvedených zajistit na své náklady veškeré podmínky nutné k bezvadnému uskutečnění představení včetně
zaplacení  jakýchkoli  odměn  vlastnímu  teclmickému,   organizačnímu  a  pomocnému  per§onálu,  jakož  i
ostatních nákladů s tím spojených.



Článekn
Povinno sti Pořad atele

1.   Pořadatel je povinen na svůj náklad zajistit následující:

a) technické požadavky, a to zejména:

-    jeviště s čemým horizontem a čemými výkryty, rozměryjeviště -šířka: min. 6 in, liloubka: min. 6 m,
výška: min. 4 m

~    vrtání do podlahy podmínkou
ZVÚK:

-inputlist: 4xjackpc (2x stereo)
-    přední a zadní reproduktory nezávislé na sobě
-    zvuková kabina umístěná před jevištěm s pYrimým odposlechem zvuku a výhledem na.jeviště

b)

svĚTLA:
digitáhií osvětlovací pult (min.  10 submasterů)
min. 8 předních reflektorů a min. 4 reflektory najevišti (portály) typu PC o výkom  1 kw

pevná zásuvka (230V) na jevišti
možnost ovládat stmívání sálu z kabiny osvětlovače

přímýodposlechzvukuvkabiněavolnývýhledzkabinynajeviště
osvětlovacíkabinaumí§těnápředjevištěmspřímýmvýhledemnajeviště

da]ší požadavky, a to zejména:

volnéjevištěvdenkonánípředstavení3hodinypředpředstavením

pomoc při vyHádání a nakládání techniky a dekorací (2 osoby)
přítomnostjevištníhomistra,osvětlovačeazvukařepřipřípravě,realizaciabouránípředstavení(Kutloch:
délka stavby 2 hod, délka př.edstavení: 60 + 50 min., délka bourání: 1 hod)

-    uzamykatelné šatny -   lx pánská, 1x dámská,1x uzamykatelná technická místnost
-    6 volných vstupenek v přednícli řadách pro potřeby Divadla, rezervovat na pokladně na „Studio DVA"
-    v blízkosti místa konání představení max. 200 m parkovací místa pro vozy dopravců

2.   Pořadatel je plně odpovědný za zajištění shora uvedeného  a odpovídá i za bezpečnost diválů a jejich do
divadla (na představení) vnesených věcí.

3.   Dále je Pořadatel  odpovědný za bezpečnost veškerých movitých věcí ve vla§tnictví Divadla, které bi'~L
používány při představení či v souvi§1osti s představením, jakož i za jakékoli věci členů souboru I)ivadla tzn.
zejména je povinen šatny, které budou Divadlu k díspozici zabezpečit tak, aby nedošlo ke krádeži.

4.   Pořadatel se §  ohledem na povimosti vyplývající ze zákona č. 340/2015  Sb., o registru smluv („Zákon o
registru  smluv")  zavazuje,  že pokud je povinnou osobou dle §  2  odst.  1  Zákona o registm smluv,  bude
postupovat dle Zákona o registm §mluv a tuto smlouvu zašle správci registru smluv zřízeného ti'mto zákonem
k uveřejnění bez zbytečného odkladu po jejím uzavření, nejpozději však do 30 dnů od uzavření.  Sm}ouva
bude v takovém p.ripadě zaslána k uveřejněni ve formátu a znění požadovaném Zákonem o registru smluv a
Divadlo s takovým zveřejněním souhlasí. Pořadatel bere na vědomí, že bez ohledu na jiná ustanovení této
smlouvy, pokud se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, může Zákoii o
registm smluv stanovit, že smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Pokud Pořadateli vznikne
povinnost smlouvu zveřejnit, Pořadatel se dále zavazuje ze zveřejnění vyloučit, tj. v elektronickém obrazu
textového  obsahu  této  smlouvy  zaslané  k uveřejnění  znečítelnít,  ty  infomace,  které  splňují  podmínky
vyloučení ze 2veřejnění dle Zákona o registm smluv, zejm. dle § 3 odst. 1 anebo § 5 odst. 6 Zákona o registru
smluv, zejména,  ale ne výlučně, jakékoliv údaje o jednotkových cenách nebo způsobu výpočtu. Pořadatel
rovněž prohlašuje, že znečitelní závazky_ vůči jiným Stranám než Divadlu v této smlouvě uvedené, pokud
jcjich  hodnota nepřesáhne  50.000j-  Kč  bez DPH.  Pi.o  vyloučen]- pochybností  Strany údaje,  které  sp]ňují
podmínky vyloučení ze zveřejnění, umístily do P#lohy č. 1. Takové údaje Pořadatel znečitelnění. Pořadatel
po  za§1ání  smlouvy  správci  registm  smluv  zašle  Divadlu  potvrzení  o  uveřejnění  poskytnuté  Pořadateli



správcem registm  smluv. V případě porušení  závazku dle  tohoto  článku  smlouvy  se Pořadatel zavazuje
odškodnitDivadloanahraditDivadluveškerénáklady,včetněnákladůnaprámízastoupení.

Článekm
Odměna a další platby

1.     Pořadatel se zavazuje Divadlu uhradit částku 65.000r Kě (s'/ov)/.. šedesáf pe-Í /!.si'c korwn Čés@cň) plus DPH
ve   výši   21    %.   Uvedenou   celkovou   částku   uhmdí   Pořadatel   Divadlu   před  konáním   představení
bezliotovostním  převodem  na  základě  zálohové  faktury  vystavBné  Divadlem.  Divadlo  vystaví  faktu"
pravidla měsíc před konáním představení. Pořad@tel se zavazuje dodržet splatnost uvedenou na faktuře.
V případě  prodlení  súhradou  odměny  uvedené  v tomto  odstavci  má  Divadlo  právo  odstoupit  od  této
Smlouvy,odstoupenímnenídotčennárokI)ivadlanasmluvnípokutuanároknanáhraduŠkody.

2.    Tržby za představení jsou ve vlastnictví pořadatele.

3.    V případě, že dodatečně bude nasmlouváno výše uvedené představení na následující nebo předešlý den v
jiném městě, budou ceny za dopraw rozpočitány na pomšrné části pro oba zúčastněné subjekty. V tomto
případě se pak budou subjekty poměmě dělit o úhradu ubytování herců a technické složky Divadla` Na
vyžádánímůžebýtI)ivadlemvydándodatek,kterýbudeupřesňovatkalkulaci.

4í`Pořadatel  je  povinen  kdykoli  podrobit  své  účetnictví  na  žádost  I)ivadla  odbomé  kontrole  Divadlem
pověřenouosobouaposkytnoutjísoučimost,zejménapředložitvšechnyrelevantníúčetníajinédokumenty,
znichžlzeověřitsprávnostvýpočtuodměnyaplatebdletohotočlámajinédodržovánípodmínelctéto
smlouvy.Budou-1ipřikontrolezjištěnynedostatky,nesePořadatelnákladtétokontroly.

Článeklv
Nekonání a odřeknutí představení

1.     Vpřípadě,  že  dojde ke zrušení  představení z důvodu vyšší moci  (za nšž je třeba pro účely této  smlouvy

považovat  zejména:  onemocnění  některého  z účinkujících,  nepředvídatelnou  přírodní  katastrofii,  zákaz
vydanýstátnímorgánem,stávku,nehodupřidopravěnapředstaveníčidefektnavozidledoprawjícísoubor
Divadla do místapředstavení atd.), má jakákoli Strana právo od této smlouvy odstoupit, a to bez jakéhokolí
nároku na případnou náhradu škody.

Článekv
I)alší povinnosti Pořadatele

E-
1. ^  Pořadatel se zavazuje na všech tištěných materiálech uvádět název hry ve správném tvaru (Ýiz. článek 1).

2.     Pořadatel se zavazuje na všech tištěných materiálech uvádět název divadla ve tvaru ''Studio DVA divadlo" a
to včetně dovětku divadlo.

3.    V případě umístění infomací o představeri na webových stránkách pořadatele bude název divadla obsahovat
aktivníprolinknawww.studiodva.cz.

4.     V případě potřeby užít logo divadla na tištěných materiálech nebo webových stránkách pořadatele je možné
jej  získat v elektronické podobě na  emailu:                                                       z  (každé užiti  loga podléhá jeho
schválení).

5.     V případě potřeby užití promo  fotografií z představení, které je možné v tiskovém  rozlišení  stáhnout na
webových  stránkách  divadla  v  sekci http://www.studiodva.cz/category/pro-media/,  je  pořadatel  povinen
oznaěit je (c) Studio DVA divadlo a jménem autorag pokud to prostor dovoluje.

6.     Pořadatel  se  zavazuje  zajistit  dodržování  zákazu  filmovatj  fototq>rafovat  a  nahrávat  v  průběhu  celého
představení.



7.    Pořadatel se zavazuje zajistit dostatečnou lokální propagaci představení, tisk, distribuci a prodej vstupenek
v lokálních předprodejích.

ČlánekvI
Mlčenlivost

1.Pokudnenívtétosmlouvěuvedenojinak,žádnázeStrannesdělížádnétřetíosoběprojakýkoliúčelžádné
infomace, které tato  Strana získá nebo  dříve získala v souvislosti s  touto smlouvou, jejím plněním nebo
jejímprojednáváním,včetněobsahutétosmlouvy(dálejen„Důvěrnéinfomace`),aaniDůvěméinfomace
nepoužije či nevyužije ani neposkytne jakékoli osobě bez předchozího píse"ého souhlasu druhé Strany
svýjimkoupřípadů,kdy(a)zveřejněníneboposkytnutiDůvěméinformacevyžadujezákonnebojinýprávní
předpis,např.Zákonoregistru§mluv@)Důvěmáinformacejcposkytovánaprávnímzástupcům,účetním,
auditorům,odbomýmporadcůmneboagenturámprovádějícímratingkesplněníjejichúkolů,kterénej§ou
vrozporusúčeleintétosmlouvy.I)ůvěméinformacenezahmujíinformace,které:(a)jsouvdoběpoužití
nebosděleníveřejnědostupné;@)sestanouveřejnědostupnýmiOinaknežnepovolenýmzveřejněnímnebo
i)oužitím);nebo(c)jsouposkytnutyStranětt-etíosobou,kterámáktěmtoinformacímprávoajeoprávněna•  -+-.    .        _         1.     ^  J,  __l_  __=__'.  J-tx--n),``_ -.-. `--',  -__-_   \   {  J            .           -            -

jezpřístupnitnebopoužít.Ustanovcníčlánku11,odst.4timtonejsoudotčena.

2.     Strany jsou povimy  své právní zástupce, účetní,  auditory, poradce  a zaměstnance zavázat ktomu,     ,y
Důvěméinfomacenesděliližádnéosobě,anijeneužiličinevyužiliprojakýkoliúčel,nežprokterýjsoujim
v§ouladusezákonemposkytovány,1edažebytobylovýslovněpovolenovtétoSmlouvě.

ČlánekvH
Závěrečná ustan ovení

1.     Výzvy k zaplacení smluvní pokuty, uplatiiění nároku na náhradu škody nebo úkony, na jejichž základě má
dojít k ukončeni' platnosti či změně této smlouvy, musí mít vždy písenmou fomu a mohou být doručeny
druhé Straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy pouze osobně, doporučenou poštou do vlastních
rukou či prostřednictvím kurýra.

Písemnosti podle předchozí věty se považují za doručené:

(a)   při doručování osobně dnem příjeti písemnosti Stranou, jíž je písemnost adresována;

(b)   při doručování poštou třcti' dcn po řádném převzcti' píscmnosti poštou k přepravě;

(c)   při doručování kurýrem druhý den po odeslání.

2.     Pořadatel prohlašujej že je oprávněnuzavřl't tuto smlouvu a dojednat veškeréjejí podmínky a přijmout plnění
z této smlouvy.

3.    Tato smlouva se řídi právním řádem české republiky zejména autorským zákonem a občanskýn zákoníkem
a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Stranami nebo zveřejnění v souladu se Zákonem
o registru smluv.

4.     Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými oběma stranami.

5.     Strany se budou snažit v dobré víře urovnat smírem jakékoli spory či nesrovnalosti vzniklé z této smlouvy
mebo v souvislosti s m'. Je-li některé ustanovení této smlouvy neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné, či
stane-li  se  takovým  v budoucnu,  nedotýká  se  to  plahosti]  případně  vynutitelnosti  ustanovení  ostatních,
pokud z povahy nebo  obsahu nebo okolnosti, pro něž bylo takovéto ustanovení vytvořeno, nevmlývá, že
tuto část nelze od ostatního obsahu této smlouvy oddělit. Straiiy se pro tenťo přl.pad zavazuji. vadné ustanovení
bezodkladně nahradit bezvadným, které bude v nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a účelu ustanovení
vadného.



6.     Po přečtení této smlouvy sffany potvrzují, Že]ejí obsah, prohlášení, práva a závazky v ní uvedené odpovída]í
jejich  pravdivým,  vážným  a  svobodným  zámčrům,  a že  tato  smlouva byla uzavřcna na základě  vzájemné
dohody, nikoli ve stavu nouze, ani za nápadně nevýhodných podmínek.

7.     Tato smlouva je vyhotovcna ve dvou stejnopisech, 7. nichž po jednom obdrží každá Strana.

v.,,,t2,,.z,L,áne....Í.,„ť...Tť.,.7í,

Divadlo

•,//ďý,wftú_.qfl-%:/#

.`

E=

Fořadatél   --

K..\Rl.0\' \Rskl:  \lÉS'I.SKE Dl\`ADI.0`  t\ ,\ `

s{'`  `1J„   `.,"`1.    `'`.,  .`,,``S.  ]  ,,  .  k.`,.',," ,  \ ."-\

11r .,-, " .,,, `"  .`,1,    "    ..,. "  :1
.}6t'  o 1   1< ^Rl -(  ,\,'\-\'_,\R\

IC:  J ao+ ' 2+ l


